ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  ______1_______ от  _____03.10._ 20 14   г.

по итогам проведения  __ школьного_  этапа всероссийской  олимпиады школьников

по ____географии_________________
Муниципальное образование: ____ муниципальное образование город Армавир ______
Количество участников:  _____________________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):__       МБОУ СОШ №5                                       _
Дата  и   время  проведения олимпиады_______03.10.2014________________10.00_______________________________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: _______________Тихонова Татьяна Иивановна ________________________________________________________
       члены жюри: ____Тттович  Елена николаевна,  Бицурина Елена  Сергеевна_______________
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников ____школьного__  этапа всероссийской  олимпиады школьников

по ______________географии________________________________________________ _____________(приложение)
Постановили:
1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников______ школьного ___ этапа всероссийской  олимпиады школьников по __________________________географии________________________________________ (приложение )
2.
Определить список победителей и призеров_школьного_____этапа  всероссийской олимпиады школьников по ________________географии__________________________________________________________________(приложение № 2 к протоколу)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________нет_________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри____________________________________ /   Тихонова Т.И.  /
Члены жюри: _______________________________________ /    Титович Е.Н.   /

_______________________________________ /    Бицурина Е.С. /

_______________________________________ /                               /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по________географии____________________
Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______
Класс:  ___________________________6___________________________________________________________________

Количество  участников: ____________3____________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):_____МБОУ СОШ №5____________________________________________________________
Дата  и время   проведения___03.10.2014_____________10.00_______________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: _____________46______________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Тонкошкурова
	Татьяна
	Александровна
	08.08.02
	6 «А»
	МБОУ СОШ№5
	35
	победитель

	2
	Попова
	Валерия
	Александровна
	13.05.02
	6 «А»
	МБОУ СОШ№5
	15
	участник

	3
	Богомолов
	Владимир
	Владимирович
	28.12.01
	6 «А»
	МБОУ СОШ№5
	14
	участник

Председатель жюри____________________ /   Тихонова Т.И.                                          /
___8_8960-498- 0065_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ________________________ /       Титович  Е.Н.                           /

_________________________  /      Бицурина  Е.С.                            /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А

/
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по________географии____________________
Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______
Класс:  _________7_____________________________________________________________________________________

Количество  участников: ________________________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):_____МБОУ СОШ №5____________________________________________________________
Дата  и время   проведения___03.10.2014_____________10.00_______________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: _____________46______________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Трифонова
	Анна
	Пламенова
	12.03.02
	7 «Б»
	МБОУ СОШ№5
	31
	победитель

	2
	Дьяченко
	Виолетта
	Геннадьевна
	12.12.01
	7 «Б»
	МБОУ СОШ№5
	30
	призёр

	3
	Акопян
	Саркис
	Арамович
	09.03.01
	7 «Б»
	МБОУ СОШ№5
	26
	участник

	4
	Кульман
	Андрей
	Александрович
	03.03.01
	7 «А»
	МБОУ СОШ№5
	8
	участник

	5

	6

	7

	8

	9

Председатель жюри____________________ /   Тихонова Т.И.                                          /
___8_8960-498- 0065_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ________________________ /       Титович  Е.Н.                           /

_________________________  /      Бицурина  Е.С.                            /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А

/
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по________географии____________________
Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______
Класс:  _________8_____________________________________________________________________________________

Количество  участников: ________________________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):_____МБОУ СОШ №5____________________________________________________________
Дата  и время   проведения___03.10.2014_____________10.00_______________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: ________40___________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Юсов
	Борис
	Владимирович
	19.07.00
	8 «Б»
	МБОУ СОШ№5
	24
	победитель

	2
	Сурков
	Владислав
	Сергеевич
	21.05.00
	8 «Б»
	МБОУ СОШ№5
	22
	призёр

	3
	Абдулаева
	Лолахон
	Хадамовна
	21.05.00
	8 «А»
	МБОУ СОШ№5
	21
	призёр

	4
	Оганян
	Сусанна
	Альбертовна
	25.12.00
	8 «А»
	МБОУ СОШ№5
	20
	участник

	5
	Ступакова
	Екатерина
	Станиславовна
	13.04.00
	8 «Б»
	МБОУ СОШ№5
	18
	участник

	6
	Баранова
	Виктория
	Александровна
	12.10.00
	8 «А»
	МБОУ СОШ№5
	17
	участник

	7
	Зорин
	Роман
	Романович
	22.09.00
	8 «Б»
	МБОУ СОШ№5
	16
	участник

	8
	Алтухова
	Линда
	Борисовна
	22.12.99
	8 «А»
	МБОУ СОШ№5
	16
	участник

Председатель жюри____________________ /   Тихонова Т.И.                                          /
___8_8960-498- 0065_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ________________________ /       Титович  Е.Н.                           /

_________________________  /      Бицурина  Е.С.                            /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А

/
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по________географии____________________
Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______
Класс:  _________9______________________________________________________________________________________

Количество  участников: ________________________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):_____МБОУ СОШ №5____________________________________________________________
Дата  и время   проведения___03.10.2014_____________10.00_______________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: ____________________51_______________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Жданов
	Артур
	Денисович
	12.08.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	26
	победитель

	2.
	Подорожко
	Павел
	Иванович
	10.09.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	19
	призёр

	3
	Бабаханян
	Мариамь
	Давидовна
	18.11.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	19
	участник

	4.
	Носов
	Анатолий
	Александрович
	13.06.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	19
	участник

	5
	Кожушанова
	Виталина
	Александровна
	29.06.99
	9 «Б»
	МБОУ СОШ№5
	16
	участник

	6
	Кузьмичёв
	Даниил
	Михайлович
	24.07.99
	9 «А»
	МБОУ СОШ№5
	14
	участник

Председатель жюри____________________ /   Тихонова Т.И.                                          /
___8_8960-498- 0065_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ________________________ /       Титович  Е.Н.                           /

_________________________  /      Бицурина  Е.С.                            /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А

/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по________________географии_______________________
Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______
Класс:  _________10______________________________________________________________________________________

Количество  участников: __2______________________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):_____МБОУ СОШ №5____________________________________________________________
Дата  и время   проведения___03.10.2014_____________10.00_______________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: _________57__________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Щекина
	Софья
	Олеговна
	09.05.99
	10а
	МБОУ СОШ№5
	25
	участник

	2
	Соколова
	Екатерина
	Владимировна
	07.09.98
	10а
	МБОУ СОШ№5
	24
	участник

Председатель жюри____________________ /   Тихонова Т.И.      /
___8_960-498-0065_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ________________________ /      Титович  Е.Н.                           /

_________________________  /   Бицурина  Е.С.                            /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
РомановаЛ.А.

/
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по_________географии____________________
Муниципальное образование: _________ муниципальное образование город Армавир ______
Класс:  _________11а______________________________________________________________________________________

Количество  участников: ________________________________________________________________________________
Место проведения (ОУ):_____МБОУ СОШ №5____________________________________________________________
Дата  и время   проведения___03.10.2014_____________10.00_______________________________________________________________

Максимально возможное  количество баллов: ____________74_______________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	Статус диплома

( победитель, призер, участник

	1
	Ветхова

	Наталья
	Дмитриевна
	03.05.97
	11а
	МБОУ СОШ№5
	49
	призёр

Председатель жюри____________________ /   Тихонова Т.И.                                          /
___8_8960-498- 0065_____________________

Контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: ________________________ /       Титович  Е.Н.                           /

_________________________  /      Бицурина  Е.С.                            /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады _____________ /
Романова Л.А

/